124 Eutyches presbyter et archimandrites apud Ephesum dixit: Quaedam gestorum 
lectorum falsa sunt et sunt quae de his acta sunt: rogo haec recitari.

125 luuenalis episcopus dixit: Suscepta relegantur et inserantur fidei gestorum. 5 
Johannes presbyter et primicerius notariorum legit

126 Exemplum gestorum factorum Idibus Aprilibus apud Constantinopolim FI. Proto- 
d l3*ma^49 §ene qui fuerit nuntiatus, (consulibus), diuina iussione, residente in maiore porticu

sanctae ecclesiae
1 Flauiano uiro uenerabili episcopo istius splendidae ciuitatis io
2 Florentio magnificentissimo ex praefecto urbis et praetorii sexies et consule patricio
3 Thalassio uiro uenerabili episcopo Caesariensi prouinciae Cappadociae
4 Eusebio Anquirano
5 Seleuco Amaseno
6 Basilio Seleuciae Isauriae i5
7 Alexandro Tomeno prouinciae Scythiae
8 Marino Synnadensi
9 Melipthongo luliopolitano

IO Aeacio Ariaratheno et reliquis, 
praesente Mama us comite et proximo sacri scrinii libellorum et sacrae cognitionis, 2o

127 Macedonius spectabilis tribunus et referendarius dixit: vi Iduum Aprilium a sacris 
mandatis iussus sum religiosos episcopos fidem antehac factorum gestorum de negotio 
quod inter Flauianum episcopum et Eutychen archimandritem mouetur, inquiri, quod 
in praesenti nihilo minus fieri imperialis praecepit auctoritas.

128 Flauius Florentius magnificentissimus dixit: Quae acta sunt, (secundum) prose-25 
cutionem spectabilis referendarii praesente synodo relegantur.

Et posteaquam prolata est scheda de sacro scrinio libellorum et sacrae cognitionis, 
a Iohanne uiro deuotissimo exceptore eiusdem scrinii lectum est

129 Flauio Protogene uc et qui fuerit nuntiatus, conss vi Id. April, apud Constantino-
d. 8. m. Apr. polfm diuina iussione residentibus in sanctissimo catholicae ecclesiae baptisterio 30 

Thalassio episcopo Caesariensi 
Eusebio Ancyritano 
Constantino Melitinensi
Basilio Seleuciae et reliquis,

130 Macedonius us tribunus et referendarius dixit: Eutyches uir uenerabilis archi- 
mandrites oblatis precibus diuinitati imperiali docuit se antehac inuenisse, et reliqua 
quae sacris scriniis habentur.

123 cf. Gesta Chalcedonensia I, 552
124— 130 = Gesta Chalcedonensia Z. 553~~559
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131 Patricius dixit: Preces uiri uenerabilis Eutychis prolatae relegantur et uc tribunus 
et notarius et referendarius doceat si qui obseruant pro persona agentes eiusdem uenera­
bilis monachi.

132 Et priusquam legerentur, Macedonius uc tribunus et notarius et referendarius
dixit: Obseruant qui pro persona monachi possint dicere. 5